que vão desde a portaria, segurança, transporte, copa, faxina, compras, vendas diretas, 
tele marketing, gerenciamento, setores administrativo e fiscal, até expedição e, todas as 
outras atividades que compõem necessariamente uma empresa, que tem centenas de 
clientes em todo o Brasil e que chegou a faturar mais de R$ 3.800.000,00 (três milhões 
e oitocentos mil reais) por ano, fossem realizados pelos seus dois únicos sócios. 

Por outro lado, quando o Fisco atesta que foi atendido na Tech House Ltda. 
pelo Sr. Charles Emil, que se identificou como sendo gerente da empresa, a sua fé 
pública não necessita prova.